a) Nombramiento contenido en el Acuerdo Gubernativo número CUARENTA Y

SIETE (47) de fecha ocho (8) de Agosto de dos mil diecisiete (2oL7)i b) Acta

de Toma de Posesión del cargo número cero ocho (OS) de fecha diez (10) de

Agosto de dos mil diecisiete (2At7\ suscrita en el libro registro mil

cuatrocientos veintiocho (1428), autorizado por la Contraloria General de Cuentas,

*EL CONSEJO DEPARTAMENTAL" con número de cuentadancia, C2-LO2' Por otra

lra. Avenida Barrío El centro 3-19, zona 1, Cuilapa, santa Rosa. Teléfono:(502) 7886-5444

ELY YOVANY OROZCO MARTÍN¡2, de cuarenta y cinco (45) años de edad,

[...]

MIL SETECIENTOS DOS I,IETROS CUADRADOS (1,7O2.OO 1'12);

4.. FUNDICIóN DE cALLE DE coNcRETo DE 0.15 CM DE ESPESOR DE 3OOO PSX

coN BoMBEo HACIA Los LATERALES APLICÁNDOLES ANTISOL ROJO

DEspUÉs DE FUNDrcróN, MIL SETEcIENToS Dos METRoS cUADRAD0S

(1,ZO2.OO M2); S.- FUNDICIóN DE BORDILLO DE O.1OXO.35 QUINIENTOS

NOVENTA Y UN METROS LIHEALES (591,OO ML)i 5.- CUNETA DE CONCR'ETO'

CUARENTA METROS LINEALES (4O.OO lll); 7.- DRENAJE PLUVIAL DE PvC DE

Bo, CTENTO vEINTISÉXS UETROS LINEALES (126,00 ML); 8.- DRENAJE

lra. Avenida Barrio El Centro 3-19, zona l, Cuilapa, Santa Rosa. Teléfono:(502) 7886-54{y'.